
Intrekkingsbesluit: Verkeersbesluit gereserveerde parkeerplaatsen voor 

opladen elektrische voertuigen aan de zijkant van de Zeegravensingel 13 te 

IJsselmuiden 

  

Zaaknummer: 31277-2025 

Burgemeester en wethouders van Kampen, 

  

gelet op de Wegenwet, de Wegenverkeerswet 1994 (hierna: WVW 1994), het Reglement Verkeersregels 

en Verkeerstekens 1990 (hierna: RVV 1990), het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer 

(hierna: BABW), Algemene wet bestuursrecht en de Uitvoeringsvoorschriften van het Besluit Admini- 

stratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (hierna: Uitvoeringsvoorschriften BABW). 

  

Overweg ende  dat: 

- dat op 7 mei 2025 een verkeerbesluit met publicatienummer 192125 is gepubliceerd in het gemeente- 

blad, met volgend intern zaaknummer van de gemeente: 31277-2025, voor het reserveren van twee 

parkeerplaatsen voor het opladen van elektrische voertuigen aan de Zeegravensingel te Kampen; 

- dat vanwege vele bezwaren op de genoemde locatie niet overgegaan wordt tot het plaatsen van de 

betreffende openbare laadpaal; 

- dat er een geschikte alternatieve locatie beschikbaar is in de omgeving binnen de genoemde voor- 

waarden van loopafstand, afmetingen van een parkeervak en aanwezigheid van laagspanningsnet; 

- dat daarmee ook de in dat verkeersbesluit genoemde overwegingen en noodzaak voor het reserveren 

van twee parkeerplaatsen verdwijnen; 

- dat het dan ook wenselijk is om met inachtneming van het bepaalde in artikel 6.19 van de Algemene 

wet bestuursrecht het verkeersbesluit van 7 mei 2025 met publicatienummer 192125 in te trekken; 

  

BESLUIT 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Kampen besluit: 

  

- Met inachtneming van het bepaalde in artikel 6.19 van de Algemene wet bestuursrecht, het besluit 

van 7 mei 2025 “Verkeersbesluit gereserveerde parkeerplaatsen voor het opladen elektrische voertuigen 

” met publicatienummer 192125 in te trekken. 

  

Bezwaar : 

  

Gelet op artikel 6.19 van de Algemene wet bestuursrecht zijn bezwaren ingediend op het oorspronkelijke 

besluit, van rechtswege ook van toepassing op dit intrekkingsbesluit. 

Dit besluit treedt in werking na bekendmaking in het Gemeenteblad. Belanghebbenden kunnen binnen 

zes weken na publicatie van dit besluit in het Gemeenteblad bezwaar maken bij burgemeester en wet- 

houders van Kampen, postbus 20, 7500 AA te Kampen. Door het indienen van het bezwaarschrift wordt 

dit besluit niet opgeschort. 

Het bezwaarschrift moet de volgende gegevens bevatten: 

uw naam en adres; 

de datum waarop u het bezwaarschrift schrijft; 

Het kenmerk van het besluit 

een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt; 

de reden waarom u het er niet mee eens bent; 

uw handtekening. 

  

  

  

  

Kampen, 28 oktober 2025 

Nr. 462434 

GEMEENTEBLAD 28 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Kampen 

Gemeenteblad 2025 nr. 462434 28 oktober 2025 1 



Burgemeester en wethouders, 

Namens deze, 

  

Frans Pieter Witteveen 

Afdelingshoofd Fysieke Leefomgeving 

  

Mededelingen 

Bezwaar- of beroepsclausule 

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kan tegen dit besluit binnen zes weken na dag van be- 
kendmaking bezwaar worden gemaakt. Het bezwaarschrift moet worden gericht aan: burgemeester en 
wethouders, Postbus 5009, 8260 GA Kampen. Het is ook mogelijk om een bezwaarschrift in te dienen 
via het bezwaarformulier op de website van de gemeente: https://www.kampen.nl/bezwaren-en-klach- 
ten/bezwaarschrift-indienen. Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en het volgende te bevatten: 

Naam en adres van de indiener; 

de dagtekening; 

een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht; 

de gronden van het bezwaar. 

Daarnaast kan een verzoek om voorlopige voorziening worden ingediend bij de Voorzieningenrechter 
van de Arrondissementsrechtbank binnen het rechtsgebied waarin de indiener van het bezwaarschrift 
zijn woonplaats heeft. Voor het verzoek zal griffierecht worden geheven. 

  

  

Gemeenteblad 2025 nr. 462434 28 oktober 2025 2 

https://www.kampen.nl/bezwaren-en-klachten/bezwaarschrift-indienen
https://www.kampen.nl/bezwaren-en-klachten/bezwaarschrift-indienen

